[bookmark: _GoBack]《小方神机营投资顾问服务协议》
修订对照表
	修正前
	修正后

	名称
	名称

	小方神机营投资顾问服务协议
	小方神机营多空大师投资顾问服务协议

	依据《中华人民共和国证券法》、《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国电子签名法》、《证券投资顾问业务暂行规定》和其他有关法律、法规、规章的规定，以及中国证券业协会的有关自律规则，客户（以下简称“甲方”）和方正证券股份有限公司（以下简称“乙方”）本着平等、自愿，诚实信用的原则，就乙方向甲方提供的小方神机营投资顾问服务（以下简称“小方神机营”“本产品”等）相关事项达成如下协议：
	依据《中华人民共和国证券法》、《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国电子签名法》、《证券投资顾问业务暂行规定》和其他有关法律、法规、规章的规定，以及中国证券业协会的有关自律规则，客户（以下简称“甲方”）和方正证券股份有限公司（以下简称“乙方”）本着平等、自愿，诚实信用的原则，就乙方向甲方提供的小方“神机营多空大师”投资顾问服务（以下简称“多空大师”“本产品”等）相关事项达成如下协议：

	第四章       乙方的权利义务
	第四章       乙方的权利义务

	第十一条  为保证或提升服务质量，乙方具有对本产品进行升级、改造的权利。乙方有权在系统升级等必需的情况下暂时中止服务，乙方中止服务前，可在乙方APP、官方网站或乙方营业场所公告、电话、短信、微信等相关方式通知甲方。
	第十一条  为保证或提升服务质量，乙方具有对本产品进行升级、改造的权利。乙方有权在系统升级等必需的情况下暂时中止服务，乙方中止服务前，可在乙方APP、官方网站或乙方营业场所公告、电话、短信、微信等方式之一通知甲方。

	第五章  服务费及支付方式
	第五章  服务费及支付方式

	第十三条  本服务分为比例收费与固定收费两种方式，乙方通过“小方APP”、微信或官网网站等方式进行公示。甲方选择比例收费方式的，在签约期内甲方进行证券交易时，服务费由乙方按照双方约定的比例（不含交易佣金率）在乙方的交易系统内自动划拨。如甲方在乙方开立了信用资金账户，乙方将同时对甲方普通资金账户和信用资金账户产生的交易额按本协议双方约定的服务佣金率收取服务费。
	第十三条  本服务分为比例收费、固定收费两种方式：
（一）	比例收费方式：甲方如选择比例收费方式，在签约期内甲方进行证券交易时，服务费由乙方按照双方约定的比例（不含交易佣金率）在乙方的交易系统内自动划拨。如甲方在乙方开立了信用资金账户，乙方将同时对甲方普通资金账户和信用资金账户产生的交易额按本协议双方约定的服务佣金率收取服务费；
（二）	固定收费方式：甲方如选择固定收费方式，在本协议签订之日，甲方可使用两种支付方式：
1.	甲方可授权乙方通过对甲方资金账户进行划款的方式支付；
2.	甲方可使用微信、支付宝等第三方支付平台进行支付。

	第十四条  甲方选择固定收费方式的，在本协议签订之日，甲方授权乙方通过对甲方资金账户进行划款的方式支付。

	第十四条  本服务的固定收费采取月付、季付、半年付、年付等多种方式进行收费，甲方可根据自身情况选择支付方式及支付周期。乙方保留根据产品功能升级进行价格调整的权利，乙方如对价格进行调整，将通过乙方官网、客户端或者营业部等方式之一进行公告。甲方应按照前述选择的支付方式和支付周期，在签订本协议时或按照约定的支付时间向乙方支付本服务使用费。甲方未按约定支付使用费的，乙方有权在当期交费期限届满之日起立即终止对甲方提供本服务。

	第十五条  收费标准
	产品
	小方神机营

	固定收费（元）
	月
	99

	季度
	268

	半年
	499

	年
	899

	两年
	1188

	比例收费（资金账户资产）
	资产0-1万元（含）
	服务佣金费率：万分之2

	资产1万元以上
	服务佣金费率：万分之1

	第十五条  收费标准
收费标准请详见“小方APP-神机营多空大师”功能页面。

	第七章  协议的生效、变更和终止
	第七章  协议的生效、变更和终止

	第十八条  本协议签订之日起5个工作日内，甲方可以通过“小方APP”向乙方提出解除本协议。对选择比例收费方式的，甲方应向乙方支付至协议解除日止的服务佣金；对选择固定收费方式的，乙方向甲方退还已收取的服务费。
	第十八条  甲方如在本协议签订后，提出解除本协议，对选择比例收费方式的，应缴纳实际发生的投资顾问服务费。对选择固定收费方式的，须以甲方选择的收费标准，按日为单位向乙方支付服务费。

	第十九条  甲方如在本协议签订5个工作日后提出解除本协议，对选择比例收费方式的，应缴纳实际发生的投资顾问服务费。对选择固定收费方式的，须以甲方选择的收费标准，按月为一个支付单位向乙方支付服务费，不足一个支付单位的按一个支付单位支付。
	第十九条  甲方如果是通过账户保证金划转方式支付的，服务费退还至原账户内，如果是通过微信、支付宝等第三方支付平台支付的，12个月内退订按原支付方式退还，超过12个月退订则退还至原交易账户内。

	第二十二条  在本协议书双方约定的服务期限内，如甲方在我公司开户的资金账户交易佣金率应甲方要求调低，或乙方应甲方要求撤销指定或转托管甲方在乙方所开户的上海、深圳证券账户，则本协议自行终止，甲方须向乙方缴纳500元人民币的违约金。
	删除

	第二十三条至第二十八条序号
	因删除原二十二条，后续条款序号递减一位变更为第二十二条至第二十七条

	第二十三条    乙方有权在法律、行政法规或其他规范性文件、交易所和中国结算业务规则以及乙方业务规则等必要情况时修改本协议条款。乙方修改本协议条款的，将通过乙方APP、官方网站或乙方营业场所公告等方式通知甲方。甲方有异议的，可以在3日内向乙方以书面方式提出并解除本协议，甲方应向乙方支付至本协议解除之日止的服务费，否则视为甲方接受本协议条款的修改。
	第二十二条    乙方有权在法律、行政法规或其他规范性文件、交易所和中国结算业务规则以及根据乙方自身的商业判断等情况，单方面修改本协议条款。乙方修改本协议条款的，将通过乙方APP、官方网站或乙方营业场所公告等方式之一通知甲方。甲方有异议的，可以在3日内向乙方以书面方式提出并解除本协议，甲方应向乙方支付至本协议解除之日止的服务费，否则视为甲方接受本协议条款的修改。

	第二十四条    因不可抗力(如地震、洪水等自然灾害，战争，暴乱等)、通讯线路故障、通讯技术缺陷及客户的设备未能处于正常工作状态或设备设置不当等原因致使乙方无法正常提供小方神机营服务而使本协议部分或全部不能履行的，乙方不承担任何责任。
	第二十三条    因不可抗力(如地震、洪水等自然灾害，战争，暴乱等)、通讯线路故障、通讯技术缺陷及客户的设备未能处于正常工作状态或设备设置不当等原因致使乙方无法正常提供小方“神机营多空大师”服务而使本协议部分或全部不能履行的，乙方不承担任何责任。

	第二十五条    根据国家有关法律、法规、规章、监管规定或司法机构、行政管理机关的要求，乙方终止小方神机营服务的，乙方不承担任何责任。
	第二十四条    根据国家有关法律、法规、规章、监管规定或司法机构、行政管理机关的要求，乙方终止小方“神机营多空大师”服务的，乙方不承担任何责任。